Paschalis episcopus servus servorum Dei, dilecto in Chrislo

fdio Madelmo abbati monaslerii venerabilis Sanclae

Sophiae intra Benevenlum sili, eiusque successoribus

regulariler promovendi s, in perpetuimi.

Piae postulatio voluntatis effeclu debel Esordium.

prosequenli compleri, quatenus et de-

votionis sinceritas laudabiliter enitescat

,

et utilitas postulata vires indubilanler

assumat. Unde nos luis, fili humanissime . , , .
,Mi ,

.. . . ., Madeluii ab-
aaelme, pus postulatiombus annuentes, batis preciba»

Sanctae Sophiae coenobium, cui Domino indu|eend<) >

(l) Ex tom. ix Ita!. Sac Ughell.
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PasclialisPapa

monasteriuin

S. Sopbiae sub

lu(elam Sodis

Apostolk-ac

recipil.

Confirmalis-

que privile—

giis omnibus a

firaedecessoi'i-

>us Pontifici-

bus toncessisj

et bonis ad

mooastcrium

huiusmmli

pertineotibus

,

quae enume-
rat.

auctore praesidere cognosceris, sub tu-

telarvi et iurisdictionem Sedis Apostoli-

ca©, sicut hactenus mansit, perpetuo per-

manere praesentis paginae auctoritate

sancimus: ut soli Romanae Ecclesiae

subditum, ab omnium Ecclesiarum necnon

et personarum iugo liberum habeatur.

Cuncta etiam, quae praedecessoribus tuis,

vel tibi, ad eiusdem monasteri immu-
nitatem, vel possessionem , noslrorum

praedeeessorum sunt privilegiis attributa,

nos quoque libi iuxta (1) ac successoribus

tuis regulariter promovendis praesenti

privilegio contribuimus. Cellas propterea

vel ecclesias vel villas, quae praedeees-

sorum luorum vel tua industria praedicto

videntur coenobio iuste ac rationabiliter

adquisitae, possidendas in perpetuum

confirmamus: id est ecclesiam S. Bene-

dicti quae dicitur xenodochium, S. Io-

annis praecursoris Domini nostri Iesu

Christi, S. Euphemiae virginis, S. Petri,

quae dicitur Tonsuri, Sanctae Mariae Ro-

tundae intra ipsam civilatem Beneven-

tanam , ecclesiam Sanctae Mariae Geni-

tricis semperque Virginis ac Malris Iesu

Christi, ecclesiam Sancti Petri apostolo-

rum principis, ecclesiam Sancti Nicolai

episcopi, Sancti Erasmi confessoris, .Sancti

Marliani martyris, Sanctae Sophiae vir-

ginis, Sancti Angeli foras eamdem civi-

tatem Beneventanam, in Pantano eccle-

siam Sancti Benedicti, Sancti Vitalis

martyris, Sancti Mercurii apud Olivolam,

Sancti Angeli, Sanctae Mariae de Scol-

catura cum suis omnibus pertinentiis, in

vado Azara Sancti Benedirli, in FalFone

Sancii Valentiniani, apud Votum eccle-

siam Sancti Felicis una cum lerris suis,